
  

UCHWAŁA NR 8015/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 

oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8015/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 200,00 14 200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 200,00 14 200,00 

Zakup usług remontowych  4270   2 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 14 000,00   

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych  
4340   5 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 200,00   

Różne opłaty i składki  4430   2 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510   200,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   5 000,00 

OGÓŁEM   14 200,00 14 200,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8015/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 200,00 14 200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 200,00 14 200,00 

Zakup usług remontowych  4270   2 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 14 000,00   

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   5 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 200,00   

Różne opłaty i składki  4430   2 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510   200,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   5 000,00 

OGÓŁEM   14 200,00 14 200,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8015/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00 50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   50 000,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  4230 50 000,00   

OGÓŁEM   50 000,00 50 000,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8015/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 31.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00 50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   50 000,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  4230 50 000,00   

OGÓŁEM   50 000,00 50 000,00 

 

 


